



T.C.  
MARDİN VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 18278207-310.01-E.3678162  
Konu: Arapça Yarışmaları İl Elemeleri

31.03.2016

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi :Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün 28.03.2016 tarihli ve 3478289 sayılı yazısı.

Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen 7. Arapça Bilgi ve Etkinlik Yarışmaları il finalleri öncesinde doğabilecek organizasyon ve koordinasyon ile ilgili sorunların önüne geçebilmek, her ilde öğrencilerimizin benzer imkân ve fırsatlarla sahne alabilmesini sağlamak ve değerlendirmeye esas olan konular ile ilgili ilgi yazı ekte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve Bakanlığımızın ilgi yazısı doğrultusunda gereğinin yapılmasını rica ederim.

Abdurrahim OMUK  
Vali a.  
Şube Müdürü

Eki : Yazı (2 sayfa)

DAĞITIM :  
10 İlçe Kaymakamlığına  
(İlçe MEM)

Vali Ozan Cad. Hükümet Konağı yenişehir/MARDİN

Elektronik Ağ: www.meb.gov.tr  
e-posta: adsoyad@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için: A.Gani VURAL  
(V.H.K.İ)

Tel: (0 482) 212 12 58 (1135)  
Faks: (0482) 212 12 36



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü

Sayı : 52532194-310.01-E.3478289

28.03.2016

Konu : Arapça Yarışmaları İl Elemeleri

.....VALİLİĞİNE  
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

Genel Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen 7. Arapça Bilgi ve Etkinlik Yarışmaları il finalleri öncesinde doğabilecek organizasyon ve koordinasyon ile ilgili sorunların önüne geçebilmek, her ilde öğrencilerimizin benzer imkân ve fırsatlarla sahne alabilmesini sağlamak ve değerlendirmeye esas olan konular ile ilgili hatırlatmalar ile olası itirazların önüne geçebilmek amacıyla aşağıda yer alan hususların il/ilçe Millî Eğitim Müdürlükleri, ilgili şube müdürlükleri, okul müdürlükleri, sorumlu öğretmen ve yarışmacı öğrenciler tarafından titizlikle incelenmesi önem arz etmektedir.

Anadolu İmam Hatip Liseleri Arapça Bilgi yarışmaları 2 Nisan 2016 Cumartesi saat 10.00'da başlayacak olup ilde bilgi yarışmasına başvuran her okulun yarışmanın yapılacağı salonda hazır bulunması gerekmektedir. Yarışmada, her oturumda yarışacak okulların isim ve sayıları kur'a usulüyle önceden belirlenmiş olup ilgili soru zarfının üzerinde yer almaktadır. Bu kapsamda il koordinatör okullarına gönderilecek yarışma kolilerinde, yarışma soruları, oturum grupları ve soru CD/DVD'leri yer almaktadır. Anadolu İmam Hatip Liseleri Arapça Etkinlik Yarışmaları ve İmam Hatip Ortaokulu Arapça Yarışmalarında yarışacak okulların sırası yine kur'a usulü ile belirlenmiş olup yarışma saatleri ile birlikte fikstür şeklinde illere gönderilmiştir. Yarışmada kullanılacak afiş ve bayraklar, seçici kurul değerlendirme dosyaları, dereceye giren öğrencilerin; madalya ve başarı belgeleri ve yarışmaya katılan öğrencilerin katılım belgesi tarafımızca gönderilmiş olup koordinatör okulların hazırlıklarında, bu durumu dikkate almaları gerekmektedir.

**İl yarışma koordinatör okulları ve ilgili şube müdürlükleri tarafından dikkate alınması gereken hususlar:**

- Koordinatör okul müdürlüklerinin yarışma öncesinde kendi bölgesinde yarışmaya katılacak okulları yarışma gün , saat ve mekanı ile ilgili olarak bilgilendirmesi gerekmektedir.
- Yarışmaların organizasyon ve koordinasyonu ile, salon ve mekânların donanım ve donatımından, ses ve ışık sistemlerinin kurulumundan, oturma düzeninden, seçici kurul üyelerinin ve katılan yarışmacı okulların ağırlanmasından ve dereceye giren öğrencilerin ödülleri temininden, yarışmaların olumlu ve hoşgörülü bir ortamda şenlik havasında geçmesinden sorumludur.
- Yarışma organizasyonunda okulların ihtiyacı olacak afiş, davetiye, yarışma sunuş konuşmaları ve il birincisi okulların plaket tasarımını, arapcayarismalari.org.tr adresinin basın odası bölümünden temin eder. Gönderilen DVD içerisinde il koordinatörlerince birinci olan okullara verilmesi gereken plaket tasarımları yer almaktadır.
- İmam hatip ortaokulları etkinlik yarışmalarının kura ve fikstür belgeleri, ilgili koordinatör okulun mail adresine gönderilmiş olup bu belgelerin yarışmalarda dikkate alınması gerekmektedir.

•Arapça Çocuk Şarkıları Yarışmasında seslendirilecek eserlerin fon müzikleri ve diğer etkinlik yarışmalarında kullanılacak bütün sunular, gönderilen DVD'lerde yer almaktadır. Süre ve ton konusunda sıkıntı yaşanan "kun ente" ve "ya nurel Hüda" parçalarının fon müziği güncellenerek yeniden siteye eklenmiştir.

**Sorumlu öğretmenler ve yarışmacı öğrencilerin dikkat etmesi gereken hususlar:**

•Arapça bilgi ve etkinlik yarışmalarında öğrencilerin başvuru esnasında seçtiği metinlerin ilkinden sorumludur. İllere gönderilen fikstürde öğrencilerin 1. tercih olarak işaretlediği bölümler üzerinden sıralama yapılmıştır.

•Anadolu İmam Hatip Liseleri Arapça Etkinlik Yarışmaları ve İmam Hatip Ortaokulu Arapça Yarışmalarında yarışmacı öğrencilerin arapcayarismalari.org.tr adresinde yer alan sunu ve fon müziklerinin kullanılması esastır. Okullar istemeleri halinde, sunu ve fon müziği üzerinde kısaltma yapabilir ya da farklı bir fon müziği kullanabilir. Ancak yeni oluşturulan müzik yarışma gününden önce okulun bağlı olduğu koordinatör okul müdürlüğüne iletilmelidir. Fon ve sunu müziklerinin değerlendirmeye katkısı olmayacaktır.

•Etkinlik yarışmalarında öğrencilerin okul forması ile sahne alması esastır. Ancak okul üniforması bulunmayan öğrenciler sade bir kıyafet ile sahne alabilirler. Kostüm ve giysilerin puanlamaya katkısı olmayacaktır.

•Dekor kullanımının puanlamaya bir etkisi olmayacaktır. Ancak tercihe bağlı olarak çok sade ve yarışmanın akışını aksatmayacak dekorlar kullanılabilir.

•Yarışmalarda yer alan şiir ve metinlerin okunuşunda son kelimelerin hareketleri yazılı metinde var ise seslendirilmelidir.

•Metin ve Hikâye Canlandırma yarışmalarında dış ses kullanılabilir. Ancak öğrenci sayısı 4'ü geçmemelidir.

İl yarışmalarının icrasında herhangi bir aksamaya sebebiyet vermemek için yukarıda yer alan hususların dikkate alınması, il koordinatörlüklerinin hazırlıklarını bu kapsamda gerçekleştirmesi ve şube okul müdürlüklerimizin tereddüte düşülen durumlarda 0312 413 35 46/413 35 41 nolu telefonları arayarak ya da hkarabulut@meb.gov.tr adresine mail göndererek bilgi edinmeleri hususunda gereğini önemle rica ederiz.

Osman DEMİRGÜL  
Daire Başkanı

DAĞITIM:  
B Planı

Adres: Beşevler/ANKARA  
Elektronik Ağ:  
e-posta:

Ayrıntılı bilgi için: Hale KARABULUT  
Tel:0312 413 35 46  
Faks: 0312 224 85 76